ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2022 - PR 3/20223/202206/01/2022Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  JAIR ALVES XAVIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
3/20222/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL21/01/202221/01/2022O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA PROMOVER OS JOGOS  MUNICIPAIS NAS MODALIDADES: FUTEBOL SUIÇO/MASC/FEM E VETERANO,  FUTSAL/MASC/FEM/FORÇA LIVRE/VETERANO/ MASTER/MASC, FUTEBOL DE CAMPO/MASC/VETERANO/DE BASE/SUB 15,13,11, VOLEIBOL/MASC/FEM E FUTEBOL DE CAMPO FEM.Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)JOSE LUIZ FIDELIS     (5830)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATOMUNICIPAL DE FUTEBOL SUIÇO, NOS NAIPESMASCULINO/FEMININO E VETERANO MASCULINO. OS JOGOSTERÃO DURAÇÃO DE 50 (CINQUENTA MINUTOS) PARA CADAJOGO. SERÃO NECESSÁRIOS 2 (DOIS) ÁRBITROS E 1 (UM)MESÁRIO. A EQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERÁ SEDESLOCAR POR CONTA PRÓPRIA ATÉ OS LOCAIS DECOMPETIÇÃO, COM JOGOS DURANTE A SEMANA, FINAIS DESEMANA E FERIADOS.
SER 52 - 185,00    9.620,00

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATOMUNICIPAL DE FUTSAL, NOS NAIPES MASCULINO/FEMININOFORÇA LIVRE, VETERANO/MASTER MASCULINO. OS JOGOSTERÃO DURAÇÃO DE 50 (CINQUENTA MINUTOS) PARA CADAJOGO. SERÃO NECESSÁRIOS 2 (DOIS) ÁRBITROS E 1 (UM)MESÁRIO. A EQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERÁ SEDESLOCAR POR CONTA PRÓPRIA ATÉ OS LOCAIS DECOMPETIÇÃO, COM JOGOS DURANTE A SEMANA, FINAIS DESEMANA E FERIADOS.
SER 98 - 185,00    18.130,00

3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATOMUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO NAS NAIPESMASCULINO E VETERANO MASCULINO. OS JOGOS  TERÃODURAÇÃO DE 90 (NOVENTA MINUTOS)PARA CADA JOGO.SERÃO NECESSÁRIOS 3 (TRÊS) ÁRBITROS E 1 (UM)MESÁRIO. A EQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERÁ SEDESLOCAR POR CONTA PRÓPRIA ATÉ OS LOCAIS DECOMPETIÇÃO, COM JOGOS DURANTE A SEMANA, FINAIS DESEMANA E FERIADOS.
SER 35 - 347,00    12.145,00

4 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATOMUNICIPAL DE CATEGORIAS DE BASE NA MODALIDADE DEFUTSAL SUB 15,13 E 11.COM DURAÇÃO DE 30 MINUTOSCADA JOGO. SERÃO NECESSARIO 2 (DOIS)ARBITROS 1 (UM)MESÁRIO. A EQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERÁ SEDESLOCAR POR CONTA PRÓPRIA ATÉ OS LOCAIS DECOMPETIÇÃO, COM JOGOS DURANTE A SEMANA, FINAIS DESEMANA E FERIADOS. SER 40 - 147,00    5.880,00
São Bernardino,   21   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------JAIR ALVES XAVIERPREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2022 - PR 3/20223/202206/01/2022Folha:  2/2JOSE LUIZ FIDELIS     (5830)5 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATOMUNICIPAL DE VOLEIBOL MASCULINO E FEMENINO. AEQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERA SER COMPOSTA PORDOIS ARBRITO. A EQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERÁ SEDESLOCAR POR CONTA PRÓPRIA ATÉ OS LOCAIS DECOMPETIÇÃO, COM JOGOS DURANTE A SEMANA, FINAIS DESEMANA E FERIADOS. SER 32 - 166,00    5.312,00

6 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO MUNICIPALDE FUTEBOL DE CAMPO FEMENINO. OS JOGOS TERÃODURAÇÃO DE 70(SETENTA) MINUTOS. PARA CADA JOGO.SERÃO NECESSÁRIOS 3 (TRÊS) ÁRBITROS E 1 (UM)MESÁRIO. A EQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERÁ SEDESLOCAR POR CONTA PRÓPRIA ATÉ OS LOCAIS DECOMPETIÇÃO, COM JOGOS DURANTE A SEMANA, FINAIS DESEMANA E FERIADOS. SER 8 - 329,00    2.632,00
Total do Fornecedor: 53.719,00Total Geral: 53.719,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (127)  Saldo: 84.000,00

São Bernardino,   21   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------JAIR ALVES XAVIERPREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO